
پیراهن شماره 7 استقلال از گذشته تا امروز طرفداران زیادی داشته 
است. فصل گذشته آرش رضاوند و ابتدای پیش‌فصل پیمان بابایی این 
شماره را بر تن می‌کردند. با آمدن کاوه رضایی به تیم شرایط تغییر کرد 
و پس از بازی دوستانه با داماش مشخص شد که وارث بعدی شماره 
هفت استقلال کاوه رضایی است. گفته می‌شود کاوه برای پوشیدن این 

پیراهن از فرهاد مجیدی رخصت گرفته است.

هر سال در ایام عزاداری محرم و صفر شاهد حضور چهره‌های ورزشی و 
فوتبالی در هیأت‌های عزاداری امام حسین هستیم که امسال هم این 
روند توسط ورزشکاران سرشناس اجرا می‌شود. محمدحسین مرادمند 
نیز در این ایام با حضور در مراسم محرم مورد توجه قرار گرفته است. 
مرادمند برای عزاداری در هیأت اسطوره پرسپولیس علی پروین حضور 

ــرد. ــدا می‌کـ پیـ

پیشکسوت استقلال به آینده تیم زیر نظر سرمربی پرتغالی امیدوار 
است و معتقد است فوتبال پرتغالی‌ها و برزیلی‌ها به لحاظ تکنیکی 
شبیه به فوتبال ما ایرانی‌هاست و ساپینتو به‌عنوان یک مربی پرتغالی 
به فوتبال پرشور و حرارت اعتقاد دارد و اگر از این ویژگی بخوبی استفاده 
کند و شرایط فراهم باشد، استقلال می‌تواند دومین قهرمانی متوالی را 

هم به دست بیاورد.

 پرویز برومند محمد‌حسین مرادمند کاوه رضایی

شماره 7سنگین عزاداری در هیات پروین خوشبین به استقلال

از کمپ آبی
استقلال 4

 آچار فرانسه اورجینال در دست سرمربی استقلال

یامگا؛ مهره استراتژیک در رختکن آبی
تداوم حضور داسیلوا در ترکیب استقلال 
بی‌شک در راه تداوم شکست‌ناپذیری 
خط دفاع آبی‌ها قدمی بزرگ بود و اگر 
مدیران موفق به تمدید قرارداد این 
بازیکن نمی‌شدند خط دفاع با یک 
حفره بزرگ مواجه می‌شد و مشخص 
نبود مربیان استقلال با چه تدبیری جای 
خالی اثرگذارترین بازیکن هفته‌های 

پایانی لیگ قبل را پرمی‌کردند.
مهدی مهدی‌پور نیز دیگر تمدیدی مهم 
استقلال در نقل و انتقالات پیش فصل 
لیگ بیست و دوم است. بازیکنی که 
مورد توجه یکی، دو تیم قطری نیز قرار 
داشت اما در نهایت پای عقد قرارداد 
با استقلال نشست تا ساپینتو در مرکز 
زمین، بازیکنی را در اختیار داشته باشد 
که هم توانایی بازی در پست هافبک 

دفاعی را دارد و هم هافبک طراح.
کاوه رضایی، زبیر نیک‌نفس، صالح 
حردانی، ‌جعفر سلمانی، محمد حسین 
مرادمند و محمد محبی که در راه است 
نیز از جمله بازیکنان مهم استقلال تلقی 
می‌شوند اما میان همه بازیکنان، کوین 
یامگا از همه استراتژیک‌تر و راهبردی‌تر 
نست با  زیکنی که می‌توا است. با
فعال‌سازی بند جدایی از استقلال به 
تیم دیگری برود و مانند رودی ژستد 
ارتش آبی را ترک کند اما یامگا با ‌وجود 
درخشش در استقلال لیگ بیست و 
یکم و داشتن پیشنهادهای خارجی با 
مدیران باشگاه استقلال خیلی زود به 
توافق نهایی رسید و به تمرینات تیمش 

بازگشت.
یامگا در میانه‌های نقل و انتقالات با 
پیشنهادهایی از تیم‌های ایرانی نیز 
مواجه بود و حتی باشگاه رقیب نیز او 
را می‌خواست اما سرانجام این بازیکن 

که میان هواداران به چهره‌ای محبوب و 
دوست داشتنی تبدیل شده در استقلال 
ماند تا یک فصل دیگر شاهد حضورش 

در ترکیب اصلی باشیم.
لیل  به‌د که  ست  ا یکنی  ز با مگا  یا
خصوصیات منحصربه فرد خود شانس 
بسیاری برای حضور در ترکیب اصلی 
دارد و حتی اگر ساپینتو در نهایت به 
این جمع‌بندی برسد که از گزینه‌های 
دیگر از رأس پیکان هجومی تیمش بهره 
بگیرد، یامگا می‌تواند در پست‌های 

دیگر برای استقلال به میدان برود.
یامگا توانایی بازی در سه، چهار پست 
را دارد. دفاع و هافبک راست و بازی در 
خط حمله. یامگا اما در برخی بازی‌های 
تدارکاتی استقلال به‌عنوان پشت مهاجم 
نیز به میدان رفت تا مشخص شود از 
هر نظر آمادگی روحی و فنی ایده‌آل 
برای بازی در ترکیب اصلی تیمش را 
دارد و می‌تواند در چند پست مهم خیال 

مربیان استقلال را راحت کند.
در واقع دلیل علاقه شدید ساپینتو به 
یامگا توانایی این بازیکن برای بازی در 
خط حمله نیست که برخی در هفته‌های 
اخیر به آن اشاره و حتی اعلام کردند که 
ساپینتو به یامگا گفته باید آقای گل 
شود. این روایات با آنچه حقیقت این 
ارتباط نزدیک است در تضاد است و 
ساپینتو به جهت آنکه یامگا می‌تواند 
در چند پست مهم برایش بازی کند 
به این بازیکن علاقه و دلبستگی دارد 
و هیچ گاه نیز به این بازیکن صراحتاً 
نگفته باید آقای گل لیگ شود و یا اینکه 
بخواهد مسئولیت گلزنی تیمش را به 
دوش این بازیکن بگذارد. قطعاً ساپینتو 
از گلزنی یامگا خوشحال خواهد شد و 
اگر این بازیکن بتواند به آقای گلی لیگ 
برسد بسیار هم ایده‌آل‌تر خواهد بود 
اما دلیل اصلی نزدیکی مرد پرتغالی به 
این بازیکن توانایی منحصربه فرد برای 

بازی در چند پست است به طوری که 
ساپینتو در جریان اردوی ترکیه حتی به 
یامگا گفته بود می‌تواند در پست گوش 

چپ هم برای استقلال بازی کند.
ساپینتو می‌داند که در کوران لیگ 
برتر ممکن است با مصدومیت‌ها 
و محرومیت‌های متعدد چهره‌های 
کلیدی مواجه شود. کما اینکه می‌بینیم 
هنوز لیگ شروع نشده صالح حردانی 
به‌دلیل برخوردی که در تمرین داشته 
احتمال دارد بازی با سپاهان را از دست 
بدهد که سرمربی استقلال هم احتمالاً 
از یامگا در پست او استفاده خواهد کرد.
مسأله البته فقط حردانی نیست. این 
احتمال در دیگر پست‌ها نیز وجود دارد 
اما اولین گزینه‌ای که برای جانشینی 
چهره‌های کلیدی به ذهن سرمربی 
قای کوین  استقلال خواهد رسید آ
یامگای فرانسوی است؛ یک آچار 

فرانسه واقعی!

کاوه رضایی، زبیر 
نیک‌نفس، صالح 

حردانی، ‌جعفر 
سلمانی، محمد 

حسین مرادمند 
و محمد محبی که 

در راه است نیز 
از جمله بازیکنان 

مهم استقلال تلقی 
می‌شوند اما میان 

همه بازیکنان، 
کوین یامگا از همه 

استراتژیک‌تر و 
راهبردی‌تر است

  سه شنبه  18 مرداد 1401  سال بیست و ششم  شماره 7098  

 سید محمد حسینی سورپرایز خط دفاع

غریبه در قلعه پرتغالی

 zگزارش روز

زی‌های  سید محمد حسینی در با
تدارکاتی‌ اخیر در ترکیب اصلی قرار 
گرفته است؛ بازیکنی که تصور می‌شد 
بی  سرمر توجه  رد  مو کمتر  ید  شا
ر داشته باشد )همه  استقلال قرا
نگاه‌ها به مدافعان گران‌قیمت بود( اما 
روند تصمیم‌گیری‌های مرد پرتغالی در 
بازی‌های تدارکاتی نتایج دیگری را به 
ذهن متبادر می‌کند و به نظر می‌رسد 
ماجرای حسینی و استقلال طور دیگری 

پیش خواهد رفت.
پیش جزو  که فصل  یکن  ز با ین  ا
بهترین‌های تیم هوادار تهران محسوب 
می‌شد، با قد و قامت و فیزیک مناسبش 
به‌شدت اعتماد سرمربی استقلال را به 

سمت  خود جلب کرده و به احتمال 
زیاد در فصل بیست و دوم یکی از ارکان 

اصلی خط دفاع خواهد بود.
سرمربی استقلال برای چیدمان مردان 
دفاعی تأکید بسیاری روی فیزیک بدنی 
و توانایی سرزنی دارد و به همین دلیل 
هم تمایل پیدا کرده از روزبه چشمی در 

این پست استفاده کند.
بازی گرفتن از سیدمحمد حسینی در 
بازی با داماش تهران در حالی که زمان 
زیادی تا شروع لیگ برتر باقی نمانده 
نمونه دیگری از علاقه سرمربی استقلال 
به بازی گرفتن از گزینه‌های فیزیکی و 
بلند قامت در خط دفاع است؛ در واقع 
ساپینتو در معادلات ذهنی خود حسینی 

را هم در ردیف بازیکنانی قرار داده که از 
نظر فیزیکی می‌توانند رضایت او را در 
اجرای سیستم سه دفاع برآورده سازند 
و استقلال را به سمت ساختن یک خط 

دفاع رسوخ‌ناپذیر سوق دهند.
هیچ بعید نیست که ساپینتو در همان 
بازی نخست استقلال مقابل سپاهان، 
حسینی را در ترکیب اصلی قرار دهد. 
ساپینتو قصد دارد خط دفاع سه نفره 
تیمش را با حسینی، مرادمند و یکی از 
میان داسیلوا یا چشمی چیدمان کند. 
او به‌شدت روی بالا بودن قدرت فیزیکی 
خط دفاع تأکید دارد و این موضوع را به 
همکاران خود در باشگاه استقلال نیز 

انتقال داده است.

اگر حسینی مقابل سپاهان در ترکیب 
اصلی به میدان برود و نمایش درخشانی 
داشته باشد، عرصه بر دیگر مدافعان 
استقلال تنگ خواهد شد چرا که ظهور 
این بازیکن در خط دفاع معادلات را به 

ضرر دیگران برهم خواهد زد.
حسینی بازیکنی است که با رقم معقول 
گام به استقلال گذاشت و بی‌آنکه 
خواستار دستمزد غیرمعقول شود و 
یا به اصطالح بازار گرمی کند پای عقد 
قرارداد با استقلال نشست. کاری که 
حتی برخی مدافعان به ظاهر استقلالی 
انجام ندادند و هفته‌ها با پیشنهادهای 
دروغین از خارج از ایران بازار گرمی 

کردند!

  سپاهان خوشحال
 از تقابل با استقلال

استقلال و سپاهان برای سومین 
بار در هفته اول لیگ برتر در 
تاریخ 21 مرداد به مصاف هم 
خواهند رفت؛ در دو مرتبه قبلی 
این تیم اصفهانی بود که در 
پایان موفق شد قهرمان لیگ 
شود. استقلال در بیست و یک 
دوره قبلی رقابت‌های لیگ برتر 
فوتبال ایران در هفته‌های اول 
نمایش نسبتاً خوبی داشته 
است. آنها ۱۳ برد، ۶ مساوی 
و ۲ باخت را تجربه کرده‌اند و 
صاحب ۴۵ امتیاز از ۶۳ امتیاز 
ممکن شده‌اند. یعنی به عبارتی 
دیگر این تیم ۷۱ درصد امتیازات 
را به خود اختصاص داده است.

 
صالح بازی با سپاهان را از 

دست داد؟

یک استقلال نگران 
صالح حردانی

صالح حردانی در بازی تدارکاتی 
اخیر استقلال با مصدومیت 
از ناحیه مچ پا مواجه شده و 
تا زمانی که ورم پایش به طور 
کامل کاهش نیابد، پزشکان 
نند  باشگاه استقلال نمی‌توا
درباره زمان بازگشت مجدد 
این بازیکن به تمرینات خبر 
دقیقی را منتشر کنند. در همین 
راستا پزشکان باشگاه استقلال 
با حردانی صحبت‌هایی انجام 
داده و به وی گفته‌اند که تا 
کاهش ورم پا استراحت کند و 
در تمرینات شرکت نکند. به 
همین دلیل حردانی هم قرار 
است به تمرینات بسیار نرم و 
آب درمانی مشغول شود تا در 
روزهای آینده پزشکان بتوانند 
درباره مصدومیت او نظر نهایی 
را بیان کنند. استقلال در پست 
حردانی پیش‌تر وریا غفوری را 
در اختیار داشت اما با جدایی 
این بازیکن حالا در صورتی که 
حردانی به هر دلیلی قادر به 
همراهی استقلال نباشد، باید 
از گزینه‌هایی همچون میرزایی 
یا یامگا استفاده کند. البته هنوز 
زمان مناسب تا شروع لیگ 
باقی مانده و چنانچه موضوع 
مصدومیت حردانی با دقت 
بیشتری پیگیری شود این بازیکن 
می‌تواند به بازگشت به تمرینات 
و حضور در ترکیب اصلی امیدوار 
باشد. لازم به ذکر است که 
یی  معمولاً در مصدومیت‌ها
که برای مچ پا به وجود می‌آید 
پزشکان وسواس بیشتری برای 
صدور مجوز بازگشت بازیکنان 
به خرج می‌دهند و احتمال 
دارد به‌دلیل حساسیت‌هایی 
که در چنین مصدومیت‌هایی 
وجود دارد پزشکان به مربیان 
استقلال توصیه کنند حردانی را 
در نخستین بازی به کار نگیرند 
و از هفته دوم از این بازیکن 
استفاده کنند. با توجه به اینکه 
استقلال قرار است با 3 مدافع 
مرکزی بازی کند، غیبت حردانی 
چندان به چشم نخواهد آمد و 
دست ساپینتو باز است که از 
یامگا یا میرزایی در پست هافبک 
راست بهره بگیرد تا این بازیکن 
بعد از به دست آوردن بهبودی 
کامل دوباره در ترکیب استقلال 

به میدان برود.
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